pipelife.cz
 NÁVRH
A SPECIFIKACE
FLEXIBILNÍ SYSTÉMY PRO SANITÁRNÍ ROZVODY
A ROZVODY VYTÁPĚNÍ
NÁVRH A SPECIFIKACE2 NÁVRH A SPECIFIKACE2
NÁVRH A SPECIFIKACE 3
OBSAH

RP20×2-25PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 20×2 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 25M ČERVENÁ 20×2,0
RP26×3-25PERT-IB_U TRUBKA RADOPRESS 26×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 25M MODRÁ 26×3,0
RP26×3-25PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 26×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 25M ČERVENÁ 26×3,0
RP32×3-25PERT-IB_U TRUBKA RADOPRESS 32×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 25M MODRÁ 32×3,0
RP32×3-25PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 32×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 25M ČERVENÁ 32×3,0
Systémový kód Popis Rozměr
RP16×2-50PERT-IB_U TRUBKA RADOPRESS 16×2 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M MODRÁ 16×2,0
RP16×2-50PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 16×2 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M ČERVENÁ 16×2,0
RP20×2-50PERT-IB_U TRUBKA RADOPRESS 20×2 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M MODRÁ 20×2,0
RP20×2-50PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 20×2 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M ČERVENÁ 20×2,0
RP26×3-50PERT-IB_U TRUBKA RADOPRESS 26×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M MODRÁ 26×3,0
RP26×3-50PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 26×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M ČERVENÁ 26×3,0
RP32×3-50PERT-IB_U TRUBKA RADOPRESS 32×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M MODRÁ 32×3,0
RP32×3-50PERT-IR_U TRUBKA RADOPRESS 32×3 6MM PŘEDIZOLOVANÁ ROLE 50M ČERVENÁ 32×3,0
Systémový kód Popis
RP-PROT16-50R KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 16×2 ROLE 50M ČERVENÁ
RP-PROT16-50B KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 16×2 ROLE 50M MODRÁ
RP-PROT16-50BK KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 16×2 ROLE 50M ČERNÁ
RP-PROT20-50R KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 20×2 ROLE 50M ČERVENÁ
RP-PROT20-50B KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 20×2 ROLE 50M MODRÁ
RP-PROT20-50BK KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 20×2 ROLE 50M ČERNÁ
RP-PROT26-50R KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 26×3 ROLE 50M ČERVENÁ
RP-PROT26-50B KORUGOVANÁ OCHRANNÁ TRUBKA RADOPRESS 26×3 ROLE 50M MODRÁ
Systémový kód Popis Rozměr
RP16×2-5PERT TRUBKY RADOPRESS 16×2 TYČ 5M 16×2,0
RP20×2-5PERT TRUBKY RADOPRESS 20×2 TYČ 5M 20×2,0
RP26×3-5PERT TRUBKY RADOPRESS 26×3 TYČ 5M 26×3,0
RP32×3-5PERT TRUBKY RADOPRESS 32×3 TYČ 5M 32×3,0
RP-R40/3,5-5 TRUBKY RADOPRESS 40×3,5 TYČ 5M 40×3,5
RP-R50/4,0-5 TRUBKY RADOPRESS 50×4 TYČ 5M 50×4,0
RP-R63/4,5-5 TRUBKY RADOPRESS 63×4,5 TYČ 5M 63×4,5
NÁVRH A SPECIFIKACE22
TVAROVKY
RADOPRESS
Rozměr [mm] 16 x 2,0 20 x 2,0 26 x 3,0 32 x 3,0 40 x 3,5 50 x 4,0 63 x 4,5

Netěsnost před
zalisováním
Ano Ano Ano Ano - - -
TECHNICKÁ DATA
22 NÁVRH A SPECIFIKACE
NÁVRH A SPECIFIKACE 23
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
L2
mm
Z1
mm
RPK-M16 16x2 – 16x2 57 23 23 11
RPK-M20 20x2 – 20x2 57 23 23 11
RPK-M26 26x3 – 26x3 57 23 23 11
RPK-M32 32x3 – 32x3 58 23 23 12
 L2
 L
 Z1  L1
RADOPRESS SPOJKA PPSU
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
L2
 mm
Z1
mm
RP-M16 16x2 – 16x2 57 23 23 11
RP-M20 20x2 – 20x2 57 23 23 11
RP-M26 26x3 – 26x3 57 23 23 11
RP-M32 32x3 – 32x3 58 23 23 12
RP-M40 40x3,5 – 40x3,5 59 23 23 13
RP-M50 50x4 – 50x4 83 35 35 13
RP-M63 63x4,5 – 63x4,5 90 38,5 38,5 13
 L2
 L
 Z1  L1
RADOPRESS SPOJKA
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
Z1
mm
RP-END16 16x2 30 23 7
RP-END20 20x2 30 23 7
RP-END26 26x3 30 23 7
RP-END32 32x3 31 23 8
RP-END40 40x3,5 32 23 9
RP-END50 50x4 45 35 10
 Z1
 L
 L1
RADOPRESS ZÁTKA
NÁVRH A SPECIFIKACE24
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
L2
mm
Z1
mm
RP-R20/16 20x2 – 16x2 57 23 23 11
RP-R26/16 26x3 – 16x2 57 23 23 11
RP-R26/20 26x3 – 20x2 57 23 23 11
RP-R32/16 32x3 – 16x2 58 23 23 12
RP-R32/20 32x3 – 20x2 58 23 23 12
RP-R32/26 32x3 – 26x3 58 23 23 12
RP-R40/26 40x3.5 – 26x3 59 23 23 13
RP-R40/32 40x3.5 – 32x3 59 23 23 13
RP-R50/32 50x4 – 32x3 71 35 23 13
RP-R50/40 50x4 – 40x3.5 71 35 23 13
RP-R63/40 63x4.5 – 40x3.5 75 39 23 13
RP-R63/50 63x4.5 – 50x4 87 39 35 13
 L2  Z1  L1
 L
RADOPRESS REDUKCE
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
L2
mm
Z1
mm
RPK-R20/16 20x2 – 16x2 57 23 23 11
RPK-R26/20 26x3 – 20x2 57 23 23 11
RPK-R32/26 32x3 – 26x3 58 23 23 12
 L1
 L
L2   Z1
RADOPRESS REDUKCE PPSU
NÁVRH A SPECIFIKACE 25
Systémový kód Rozměr
Z1
mm
L1
mm
Z2
mm
L2
mm
RP-W16/90 16x2 – 16x2 16 39 16 39
RP-W20/90 20x2 – 20x2 18 41 18 41
RP-W26/90 26x3 – 26x3 18 41 18 41
RP-W32/90 32x3 –32x3 24 47 24 47
RP-W40/90 40x3,5 –40x3,5 26 49 26 49
RP-W50/90 50x4 – 50x4 32 67 32 67
RP-W63/90 63x4,5 – 63x4,5 43 81 43 81
 L
1
 L2
 Z2
 Z
1
Systémový kód Rozměr
Z1
mm
L1
mm
Z2
mm
L2
mm
RPK-W16/90 16x2 – 16x2 16 39 16 39
RPK-W20/90 20x2 – 20x2 18 41 18 41
RPK-W26/90 26x3 – 26x3 18 41 18 41
RPK-W32/90 32x3 – 32x3 24 47 24 47
 L
1
 L2
 Z2
 Z
1
RADOPRESS KOLENO 90° PPSU
RADOPRESS KOLENO 90°
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L2
mm
Z2
mm
RP-W26/45 26x3 – 26x3 38 15 38 15
RP-W32/45 32x3 – 32x3 39 16 39 16
RP-W40/45 40x3,5 – 40x3,5 45 22 45 22
RP-W50/45 50x4 – 50x4 57 22 57 22
RP-W63/45 63x4,5 – 63x4,5 62.5 24 62.5 24
 L2
 L1  Z1
 Z2
RADOPRESS KOLENO 45°

Systémový
kód
Rozměr
Z1
mm
L1
mm
Z2
mm
L2
mm
Z3
mm
L3
mm
RP-T16 16x2 – 16x2 – 16x2 16 39 16 39 16 39
RP-T20 20x2 – 20x2 – 20x2 18 41 18 41 18 41
RP-T26 26x3 – 26x3 – 26x3 18 41 18 41 18 41
RP-T32 32x3 – 32x3 – 32x3 24 47 24 47 24 47
RP-T40 40x3,5 – 40x3,5 – 40x3,5 26 49 26 49 26 49
RP-T50 50x4 – 50x4 – 50x4 32 67 32 67 32 67
RP-T63 63x4,5 – 63x4,5 – 63x4,5 43 81 43 81 43 81
RADOPRESS T-KUS
 L
2
 Z
2
 Z3  Z1
L1  L3
Systémový
kód
Rozměr
Z1
mm
L1
mm
Z2
mm
L2
mm
Z3
mm
L3
mm
RPK-T16 16x2 – 16x2 – 16x2 16 39 16 39 16 39
RPK-T20 20x2 – 20x2 – 20x2 18 41 18 41 18 41
RPK-T26 26x3 – 26x3 – 26x3 18 41 18 41 18 41
RPK-T32 32x3 – 32x3 – 32x3 24 47 24 47 24 47
RADOPRESS T-KUS PPSU
NÁVRH A SPECIFIKACE 27
 L
2
 Z
2
 Z3
 L1  L3
 Z1
T-KUS REDUKOVANÝ
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L2
mm
Z2
mm
L3
mm
Z3
mm
RP-T16/20/16 16x2 – 20x2 – 16x2 40 17 38 15 40 17
RP-T20/16/16 20x2 – 16x2 – 16x2 38 15 40 17 39 16
RP-T20/16/20 20x2 – 16x2 – 20x2 38 15 41 18 38 15
RP-T20/20/16 20x2 – 20x2 – 16x2 40 17 40 17 41 18
RP-T20/26/20 20x2 – 26x3 – 20x2 43 20 39 16 43 20
RP-T26/16/20 26x3 – 16x2 – 20x2 39 16 43 20 38 15
RP-T26/16/26 26x3 – 16x2 – 26x3 39 16 44 21 39 16
RP-T26/20/16 26x3 – 20x2 – 16x2 41 18 44 21 39 16
RP-T26/20/20 26x3 – 20x2 – 20x2 41 18 43 20 40 17
RP-T26/20/26 26x3 – 20x2 – 26x3 41 18 44 21 41 18
RP-T26/26/16 26x3 – 26x3 – 16x2 44 21 43 20 43 20
RP-T26/26/20 26x3 – 26x3 – 20x2 44 21 43 20 43 20
RP-T26/32/26 26x3 – 32x3 – 26x3 45 22 43 20 45 22
RP-T32/16/32 32x3 – 16x2 – 32x3 39 16 47 24 39 16
RP-T32/20/20 32x3 – 20x2 – 20x2 41 18 47 24 41 18
RP-T32/20/26 32x3 – 20x2 – 26x3 41 18 47 24 41 18
RP-T32/20/32 32x3 – 20x2 – 32x3 41 18 47 24 41 18
RP-T32/26/26 32x3 – 26x3 – 26x3 44 21 47 24 43 20
RP-T32/26/32 32x3 – 26x3 – 32x3 42 19 47 24 42 19
RP-T32/32/20 32x3 – 32x3 – 20x2 47 24 47 24 46 23
RP-T32/32/26 32x3 – 32x2 – 26x3 47 24 47 24 46 23
RP-T32/40/32 32x3 – 40x3.5 – 32x3 49 26 45 22 49 26
RP-T40/20/40 40x3,5 – 20x2 –40x3,5 41 18 49 26 41 18
RP-T40/26/32 40x3,5 – 26x3 – 32x3 43 20 49 26 42 19
RP-T40/26/40 40x3,5 – 26x3 – 40x3,5 43 20 49 26 43 20
RP-T40/32/32 40x3,5 – 32x3 –32x3 47 24 50 27 46 23
RP-T40/32/40 40x3,5 – 32x3 – 40x3,5 46 23 49 26 46 23
RP-T40/40/26 40x3,5 – 40x3,5 – 26x3 49 26 49 26 49 26
RP-T40/40/32 40x3,5 – 40x3,5 – 32x3 49 26 49 26 49 26
RP-T50/26/50 50x4 – 26x3 – 50x4 55 20 56 33 55 20
RP-T50/32/40 50x4 – 32x3 – 40x3,5 58 23 54 31 46 23
RP-T50/32/50 50x4 – 32x3 – 50x4 58 23 56 33 58 23
RP-T50/40/40 50x4 – 40x3,5 – 40x3,5 61 26 54 31 50 27
RP-T50/40/50 50x4 – 40x3,5 – 50x4 62 27 56 33 62 27
RP-T50/50/32 50x4 – 50x4 – 32x3 67 32 67 32 55 32
RP-T50/50/40 50x4 – 50x4 – 40x3,5 67 32 67 32 56 33
RP-T63/40/50 63x4,5 – 40x3,5 – 50x4 65 26 61 38 61 26
RP-T63/40/63 63x4,5 – 40x3,5 – 63x4,5 66 27 62 39 66 27
RP-T63/50/50 63x4,5 – 50x4 – 50x4 71 32 73 38 66 31
RP-T63/50/63 63x4,5 – 50x4 – 63x4,5 71 32 72 37 71 32
RP-T63/63/40 63x4,5 – 63x4,5 – 40x3,5 77 38 77 38 62 39
NÁVRH A SPECIFIKACE28
 L2  Z1  L1
 L
 R
SW
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
L2
mm
Z1
mm
SW
mm
R
"
RP-UAG16/1/2 16x2 – 1/2" 48 14 23 11 24  1/2
RP-UAG16/3/4 16x2 – 3/4" 51 16 23 12 27  3/4
RP-UAG20/1/2 20x2 – 1/2" 48 14 23 11 24  1/2
RP-UAG20/3/4 20x2 – 3/4" 51 16 23 12 27  3/4
RP-UAG20/1 20x2 – 1" 57 20 23 14 36 1
RP-UAG26/1/2 26x3 – 1/2" 48 14 23 11 24  1/2
RP-UAG26/3/4 26x3 – 3/4" 51 16 23 12 27  3/4
RP-UAG26/1 26x3 – 1" 57 20 23 14 36 1
RP-UAG32/1 32x3 – 1" 57 20 23 14 36 1
RP-UAG32/5/4 32x3– 1 1/4" 59 22 23 14 46 1 1/4
RP-UAG40/1 40x3.5 – 1" 57 20 23 14 36 1
RP-UAG40/5/4 40x3.5 – 1 1/4" 59 22 23 14 46 1 1/4
RP-UAG50/5/4 50x4 – 1 1/4" 71 22 35 14 46 1 1/4
RP-UAG50/6/4 50x4 – 1 1/2" 71 22 35 14 51 1 1/2
RP-UAG63/2 63x4,5 – 2" 79 25 39 15 65 2
RADOPRESS PŘECHOD S VNĚJŠÍM ZÁVITEM
Systémový kód Rozměr
L
mm
L1
mm
L2
mm
Z1
mm
SW
mm
Rp
"
RP-UIG16/1/2 16x2 – 1/2" 48 16 23 9 25  1/2
RP-UIG16/3/4 16x2 – 3/4" 51 17 23 11 32  3/4
RP-UIG20/1/2 20x2 – 1/2" 47 16 23 8 27  1/2
RP-UIG20/3/4 20x2 – 3/4" 50 17 23 10 32  3/4
RP-UIG26/3/4 26x3 – 3/4" 49 17 23 9 32  3/4
RP-UIG26/1 26x3 – 1" 54 21 23 10 41 1
RP-UIG32/1 32x3 – 1" 53 21 23 9 41 1
RP-UIG32/5/4 32x3– 1 1/4" 57 23 23 11 50 1 1/4
RP-UIG40/1 40x3.5 – 1" 53 21 23 9 38 1
RP-UIG40/5/4 40x3.5 – 1 1/4" 59 23 23 13 50 1 1/4
RP-UIG40/6/4 40x3.5 – 1 1/2" 59 23 23 13 55 1 1/2
RP-UIG50/5/4 50x4 – 1 1/4" 66 23 35 8 50 1 1/4
RP-UIG50/6/4 50x4 – 1 1/2" 67 23 35 9 55 1 1/2
RP-UIG63/2 63x4.5 – 2" 72 27 39 6 65 2
 L2
 L
 L1
 R

 RP
SW
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L2
mm
Z2
mm
SW
mm
RP
"
RP-UWI16/1/2 16x2 – 1/2" 29 13 45 22 27  1/2
RP-UWI16/3/4 16x2 – 3/4" 32 15 48 25 33  3/4
RP-UWI20/1/2 20x2 – 1/2" 31 15 45 22 27  1/2
RP-UWI20/3/4 20x2 – 3/4" 33 16 48 25 33  3/4
RP-UWI26/3/4 26x3 – 3/4" 34 17 48 25 33  3/4
RP-UWI26/1 26x3 – 1" 41 20 53 30 41 1
RP-UWI32/1 32x3 – 1" 42 21 53 30 41 1
RP-UWI40/5/4 40x3.5 – 1 1/4" 50 27 58 35 50 1 1/4
RP-UWI50/5/4 50x4 – 1 1/4" 51 28 72 37 50 1 1/4
RP-UWI50/6/4 50x4 – 1 1/2" 52 29 73 38 56 1 1/2
RP-UWI63/2 63x4.5 – 2" 62 35 81 42 67 2
RADOPRESS KOLENO 90° S VNITŘNÍM ZÁVITEM
 L
1
 Z
1
 R
 L2
 Z2
SW
Systémový
kód
Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L2
mm
Z2
mm
SW
mm
R
"
RP-UWA16/1/2 16x2 – 1/2" 30 16 41 18 22  1/2
RP-UWA16/3/4 16x2 – 3/4" 32 16 45 22 27  3/4
RP-UWA20/1/2 20x2 – 1/2" 32 18 42 19 22  1/2
RP-UWA20/3/4 20x2 – 3/4" 34 18 44 21 27  3/4
RP-UWA26/3/4 26x3 – 3/4" 34 18 44 21 27  3/4
RP-UWA26/1 26x3 – 1" 42 22 48 25 34 1
RP-UWA32/1 32x3 – 1" 45 25 48 25 34 1
RP-UWA40/5/4 40x3.5 – 1 1/4" 56 34 53 30 43 1 1/4
RP-UWA50/5/4 50x4 – 1 1/4" 61 39 65 30 43 1 1/4
RP-UWA50/6/4 50x4 – 1 1/2" 61 39 68 33 50 1 1/2
RP-UWA63/2 63x4,5 – 2" 70 45 78 39 60 2
RADOPRESS KOLENO 90° S VNĚJŠÍM ZÁVITEM
NÁVRH A SPECIFIKACE30
Systémový
kód
Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L2
mm
Z2
mm
L3
mm
Z3
mm
Rp
„
SW
mm
RP-TI16/1/2 16x2 – 1/2" – 16x2 46 23 30 14 46 23 1/2" 27
RP-TI20/1/2 20x2 – 1/2" – 20x2 46 23 30 14 46 23 1/2" 27
RP-TI20/3/4 20x2 – 3/4" – 20x2 49 26 33 16 49 26 3/4" 33
RP-TI26/1/2 26x3 – 1/2" – 26x3 46 23 32 16 46 23 1/2" 27
RP-TI26/3/4 26x3 – 3/4" – 26x3 49 26 34 17 49 26 3/4" 33
RP-TI32/1/2 32x3 – 1/2" – 32x3 46 23 35 19 46 23 1/2" 27
RP-TI32/3/4 32x3 – 3/4" – 32x3 49 26 38 21 49 26 3/4" 33
RP-TI32/1 32x3 – 1" – 32x3 53 30 43 22 53 30 1" 41
RP-TI40/1 40x4,5 – 1" – 40x4,5 53 30 44 23 53 30 1" 41
RP-TI40/5/4 40x4,5 – 1 1/4"  – 40x4,5 58 35 49 26 58 35 1 1/4" 50
RP-TI50/5/4 50x4 – 1 1/4"  – 50x4 69 34 50 27 69 34 1 1/4" 50
RP-TI50/6/4 50x4 – 1 1/2"  – 50x4 72 37 52 29 72 37 1 1/2" 56
 L
2
 RP
 L3

mm
Z1
mm
L2
mm
Z2
mm
L3
mm
Z3
mm
R
„
SW
mm
RP-TA16/1/2 16x2 – 1/2" – 16x2 42 19 30 16 42 19 1/2" 21
RP-TA20/1/2 20x2 – 1/2" – 20x2 42 19 32 18 42 19 1/2" 21
RP-TA20/3/4 20x2 – 3/4" – 20x2 45 22 34 18 45 22 3/4" 27
RP-TA26/1/2 26x3 – 1/2" – 26x3 41 18 34 18 41 18 1/2" 21
RP-TA26/3/4 26x3 – 3/4" – 26x3 44 21 36 20 44 21 3/4" 27
RP-TA26/1 26x3 – 1" – 26x3 49 26 42 22 49 26 1" 34
RP-TA32/3/4 32x3 – 3/4" – 32x3 45 22 40 24 45 22 3/4" 27
RP-TA32/1 32x3 – 1" – 32x3 49 26 45 25 49 26 1" 34
RP-TA40/1 40x4.5 – 1" – 40x4.5 49 26 48 28 49 26 1" 34
RP-TA50/5/4 50x4 – 1 1/4"  – 50x4 65 30 62 40 65 30
1
1/4"
43
RADOPRESS T-KUS S VNĚJŠÍM ZÁVITEM

45 22 22 52 14 1/2" 27 90 36
RP-AAV20/20
20x2 – 1/2"
– 20x2
45 22 24 52 14 1/2" 27 90 36
NÁVRH A SPECIFIKACE 33
Systémový
kód Rozměr K
mm
L
mm
Rp
"
Rp
"
RP-WALP16/1/2 16x2 – 1/2" 153 250  1/2  1/2
RP-WALP20/1/2 20x2 – 1/2" 153 250  1/2  1/2
 L
 K
 Rp  Rp
RADOPRESS NÁSTĚNNÝ SET SE 2 KOLENY
Systémový kód Rozměr L
mm
K
mm
K1
mm
K2
mm
K3
mm
RP-DH80/153 250 / 48 mm 250 153 73 80 100
 L
 K1  K2
 K
 K3
RADOPRESS MONTÁŽNÍ DESKA ROVNÁ PRO 2 NÁSTĚNNÁ KOLENA
 K2
 K1  K3
 K
 B
 H
Systémový
kód Rozměr B
mm
H
mm
K
mm
K1
mm
K2
mm
K3
mm
RP-DH100 380 mm 229 39 153 80 100 73
RADOPRESS MONTÁŽNÍ DESKA ZALOMENÁ PRO 2 NÁSTĚNNÁ KOLENA
NÁVRH A SPECIFIKACE34
RADOPRESS ZVUKOVÁ IZOLACE PRO NÁSTĚNNÉ KOLENO
 D

RADOPRESS MONTÁŽNÍ DESKA ZALOMENÁ PRO 1 NÁSTĚNNÉ KOLENO
NÁVRH A SPECIFIKACE 35
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L
mm
Z2
mm
Rp
 „
K
mm
RP-WDF16/1/2 16x2 – 1/2" 46 23 78 22.5  1/2 36
RP-WDF20/1/2 20x2 – 1/2" 46 23 78 22.5  1/2 36
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
H
mm
Rp
„
K1
mm
K2
mm
RP-SP16 16x2 – 1/2" 52 29 28.5  1/2 32 32
 K
 L
 R
p

1
 L
1
 R
p
NÁVRH A SPECIFIKACE36
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z
mm
L2
mm
L
mm
RP-KH16G 16 x 2  23 83 23 129
RP-KH20G 20 x 2 23 84 23 130
RP-KH26G 26 x 3 23 91 23 137
RP-KH32G 32 x 3 23 113 23 159
RP-KH40G 40 x 3.5 23 139 23 185
RP-KH50G 50 x 4 35 154 35 224
RP-KH63G 63 x 4.5 39 161 39 239 L1  L2  Z
 L
RADOPRESS KULOVÝ KOHOUT PRO PITNOU VODU
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z
mm
L2
mm
L
mm
RP-KH16R 16 x 2  23 39 23 85
RP-KH20R 20 x 2 23 40 23 86
RP-KH26R 26 x 3 23 45 23 91
RP-KH32R 32 x 3 23 106 23 152
RP-KH40R 40 x 3.5 23 120 23 166
RP-KH50R 50 x 4 35 126 35 196
RP-KH63R 63 x 4.5 39 148 39 226 L1  L2  Z
 L
RADOPRESS KULOVÝ KOHOUT PRO TEPLOU VODU
NÁVRH A SPECIFIKACE 37
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L2
mm
L
mm
G
"
SW
mm
RP-UPV16/1/2 16x2 – 1/2" 9 17 23 49  1/2 27
RP-UPV16/3/4 16x2 – 3/4" 8 15 23 46  3/4 32
RP-UPV20/1/2 20x2 – 1/2" 9 17 23 49  1/2 27
RP-UPV20/3/4 20x2 – 3/4" 9 17 23 49  3/4 32
RP-UPV20/1 20x2 – 1" 10 19 23 53 1 40
RP-UPV20/6/4 20x2 – 1 1/2" 10 13 23 46
1
1/2
52
RP-UPV26/3/4 26x3 – 3/4" 8 18 23 49  3/4 32
RP-UPV26/1 26x3 – 1" 10 21 23 54 1 40
RP-UPV26/6/4 26x3 – 1 1/2" 10 13 23 46
1
1/2
54
RP-UPV32/1 32x3 – 1" 10 19 23 53 1 40
RP-UPV32/5/4 32x3 – 1 1/4" 10 19 23 53
1
1/4
48
RP-UPV32/6/4 32x3 – 1 1/2" 10 20 23 53
1
1/2
54
RP-UPV40/5/4 40x3.5 – 1 1/4" 10 22 23 55
1
1/4
48
RP-UPV40/6/4 40x3.5 – 1 1/2" 10 20 23 53
1
1/2
52
RP-UPV50/2 50x4 – 2" 13 25 35 73 2 66
RP-UPV63/2.5 63x4.5 – 2 1/2" 19 34 39 92
2
1/2
82
 L1
 L
 L2  Z1
 G
SW
RADOPRESS PŘECHOD S PŘEVLEČNOU MATICÍ
NÁVRH A SPECIFIKACE38
Systémový kód Rozměr
L1
mm
Z1
mm
L
mm
L2
mm
RP-HKW16/300 16x2 - 15 mm 39 15 300 289
RP-HKW20/300 20x2 - 15 mm 41 17 300 287
 Z
1
 L
1

SW2
mm
1533000459 16x2 – 1/2" 14 38 23 75  1/2 27 21
1533000460 16x2 – 3/4" 15 37 23 75  3/4 32 27
1533000461 20x2 – 1/2" 14 39 23 76  1/2 27 21
1533000462 20x2 – 3/4" 15 38 23 76  3/4 32 32
1533000463 26x3 – 3/4" 15 40 23 78  3/4 32 27
1533000464 26x3 – 1" 16 44 23 83 1 40 35
1533000465 32x3 – 1" 16 45 23 84 1 40 35
1533000466 32x3 – 1 1/4" 16 43 23 82
1
1/4
48 44
NÁVRH A SPECIFIKACE 41
Systémový kód Pro potrubí připojení
RP-KVA16 16 x 2 G3/4" eurokonus
RP-KVA20 20 x 2 G3/4" eurokonus
 L2
 L
 L1  Z1
 S